FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO
Setor Comercial Norte - Quadra 4 - Bloco B - Ed. Varig - Torre Sul - 8º andar - Sala 803 - Bairro Asa Norte - CEP 70714-020 - Brasília - DF -

www.funprespjud.com.br

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação: PROCESSO nº. 00561/2021. CONTRATANTE: Fundação de
Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud. CONTRATADA: CNF
Confederação Nacional das Instituições Financeiras - CNPJ nº. 01.634.120/0001-03. OBJETO: Participação de 1 (um)
empregado no curso Gestão de Riscos Financeiros. FUNDAMENTO LEGAL: art. 13, inciso VI, combinado com art.
25, inciso II, da Lei nº 8.666/93. VALOR: R$ 1.233,00 (um mil duzentos e trinta e três reais). JUSTIFICATIVA: Plano
de Capacitação da Funpresp-Jud.

Assinado pelo Diretor de Administração.

00561/2021 0029167v5